m
CÂMARA MUNICIPAL DE

PRIMAVERA DO LESTE

EDITAL N" 009/2021

CONVOCAÇÃO PARA SESSÃO EXTRAORDINÁRIA

O Presidente da Câmara Municipal de Primavera do Leste-MT.,

MANOEL MAZZUTTI NETO, no uso de suas atribuições legais que lhe

confere o §3° do artigo 23 da Lei Orgânica Municipal;

CONVOCA

Ficam convocados todos os Vereadores deste Poder Legislativo para

SESSÃO EXTRAORDINÁRIA, na Sala das Sessões, "Antônio Santo Renosto",
na Sede da Câmara Municipal, situada a Av. Primavera, 300 - Bairro Primavera

II, que será realizada às OShOOmin do dia 05 de Novembro de 2021, com a

seguinte Ordem do Dia:

Proposição Deliberação Ementa Autor

Moção de

Aplausos 021

Proc. 190

Discussão

e Votação

Concede Moção de Aplausos a
Equipe do Serviço de Nutrição e
Dietética da UPA.

Giovana Paula de

Oliveira

Moção de Pesar

022

Proc. 195

Discussão

e Votação

Concede Moção de Pesar a
Família Donin pelo Falecimento
do Senhor Paulo Roberto Donin.

Manoel Mazzutti

Neo e coautores:

Elton Baraldi, Luis
Pereira Costa e

Wellis Marcos Rosa

Campos

Projeto de Lei

1.233

Proc. 170

Le2"

Discussão

e Votação

Dispõe sobre a prestação do
serviço de transporte individual
privado de passageiros baseado
em tecnologia de comunicação
em rede no município de
Primavera do Leste/MT - STIP/

PVA, e dá outras providências.

Renato Cozanelli

Júnior

Projeto de Lei

L235

Proc. 172

V e 2^

Discussão

e Votação

Institui a realização de exame
que comprove e detecta a
Trombofilia em toda mulher em

idade fértil pelo Sistema Único
de Saúde - SUS, no âmbito de
Primavera do Leste - MT.

Giovana Paula de

Oliveira

A/
—  ' / v

// X

Av. Primavera, 300. Bairro Primavera II . CEP 78850-000

Primavera do Leste - MT I TeL: (66) 3498-3590 • (66) 3498-1734

www.primaveradoieste.mt.leg.br

CÂMARA MUNICIPAL DE

PRIMAVERA DO LESTE

%S5SS»SÍÍ>

Projeto de Lei

1.240

Proc. 179

l^e2"

Discussão

e Votação

Dispõe sobre a Declaração de
Utilidade Pública da

"Associação Amigos Voluntários
do Bem".

Manoel Mazzutti

Neto

Projeto de Lei

1.243

Proc. 183

Ue2^

Discussão

e Votação

Dispõe sobre a revogação da Lei
Municipal 349 de 11 de
Setembro de 1.995.

Tayllan Barbieri
Zanata

Projeto de Lei

1.250

Proc. 193

2^ Discussão

e Votação

Dispõe sobre a transação e o
parcelamento de débitos no
mutirão fiscal promovido pelo
município de Primavera do
Leste e dá outras providências.

Executivo

Municipal

Primavera do Leste em 03 de Novembro de 2021.

REGISTRE-SE, INTTMA-SE, CUMPRA-SE.

WttíTmo

Veréador Presidente

'  /

Av. Primavera, 300. Bairro Primavera II . CEP 78850-000

Primavera do Leste - MT [ Tel.: (66) 3498-3590 • (66) 3498-1734
www.primaveradoleste.mt.leg.br